
Elma-killan toimintatavat ja ohjesääntö  

 

Elokuvan ja median ammattilaiset ry, Elma, on fuusioitunut Teatteri- ja mediatyöntekijöiden 
liittoon, Temeen, ja purkanut rekisteröitymisensä Patentti- ja rekisterihallituksessa. Elma 
perustettiin ammattiliitoksi ja rekisteröitiin Patentti- ja rekisterihallitukseen 2021. Jatkossa 
Elma toimii kevyemmin ja verkostomaisemmin KILTANA jäsenten kanssa. 

Elman tehtävät 

-järjestää jäsenilleen toimintaa 

-toimia yhteistyössä Temen ja sen jäsenjärjestöjen ja jaosten kanssa  

-koota yhteen elokuva- ja media-alan ammattilaisia tapaamisiin, tilaisuuksiin ja koulutuksiin  

-toimia elokuvan ja median edunvalvonnan asiantuntijana ja tuottaa tietoa Temelle mm. TES-
neuvotteluihin ja edunvalvontaan 

Elman rakenne 

-Vuosittain keväällä kokoontuva jäsenkokous (ent vuosikokous) linjaa jaoksen toiminnan 
painopisteet 

-Elman toimintaa johtaa jäsenkokouksen vuosittain valitsema johtokunta (ent hallitus) 

-Johtokunta on tiiviisti tekemisissä Temen hallituksen ja valtuuston kanssa. Temen 
hallituksessa on Elman edustaja ja valtuustossa 3-5 Elman edustajaa  

-Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja 3-7 jäsentä, joiden kausi kestää 2 vuotta. Johtokunnan 
jäsenistä puolet valitaan vuorovuosina, jolloin jäsenkokouksessa erovuoroisia on puolet 
johtokunnasta 

-Jäsenkokous vahvistaa johtokunnan valmisteleman toimintasuunnitelman ja budjetin 
kuluvalle vuodelle sekä vuosikertomuksen ja talouskatsauksen edelliseen vuoteen. 
Asiakirjoja ei tehdä yhdistyslain vaatimusten mukaan, vaan mainitut asiakirjat ovat Elman 
sisäisiä työkaluja 

Elman jäsenyys ja talous 

-Elokuva- ja media-alan ammattilaiset ja opiskelijat ohjataan hakemaan Elman jäsenyyttä ja 
samalla heistä tulee myös Temen jäseniä. Jäsenet ovat Temen edunvalvonnan ja jäsenetujen 
piirissä 

-Elma ei kerää jäsenmaksuja, vaan Teme vastaa taloudesta. Elma saa toimintaansa Temeltä 
avustuksen, joka on suhteessa Elman jäsenmäärään ja aiempien vuosien osuuteen 

Elman johtokunta 3.3.2025 


